



Stegna, 25.04.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Stegna wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA / ZMIANY SWZ

Nr RIIR-Z.271.6.2024

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Stegna, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców i informuje o następujących zmianach w SWZ.

1. Klauzula Automatycznego Pokrycia – wnioskujemy o dopisanie limitu w wysokości 2 000 000 PLN

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

2. Proszę o wyłączenie z przedmiotu ubezpieczenia wszelkiego mienia znajdującego się w/na wodzie tj. poza linią brzegową (pomostów, marin, nabrzeża, mosty itp.)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Proszę o wpisanie do każdej z klauzul dodatkowych preambuły:
„Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że: „

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

3. Proszę o usunięcie Klauzula ograniczenia zasady proporcji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Proszę o usunięcie z Klauzula szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych słów:
„niezależnie od faktu, czy tego typu prace wymagają uzyskania pozwolenia na budowę”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.



6. W Klauzula wartości mienia prośba o dopisanie, że górną granicą odpowiedzialności jest podana suma ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

7. Proszę o usunięcie „Klauzula nadwyżkowa do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Proszę o potwierdzenie, że w „Klauzula ubezpieczenia przezornej sumy ubezpieczenia” dodatkowa (prewencyjna) suma ubezpieczenia nie powiększa łącznej sumy ubezpieczenia tzn. że deklarowana Suma Ubezpieczenia jest górną granicą odpowiedzialności ubezpieczyciela

Odpowiedź: nie potwierdza.

9. Proszę o usunięcie Klauzula wznowienia limitów po powstaniu szkody

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Klauzula odstąpienia od obowiązku odtworzenia mienia – proszę o dopisanie, że odszkodowanie będzie wypłacone wg wartości rzeczywistej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

11. Proszę o wykreślenie Klauzula zniesienia zasady proporcji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Klauzula mienia wyłączonego z eksploatacji powyżej 30 dni – prośba o dopisanie o ile sprawowany jest nadzór i odłączone są media z wyjątkiem elektryczności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

13. Klauzula szybkiej likwidacji szkód – proszę o wprowadzenie limitu 10 000 na jedno zdarzenie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

14. Proszę o przesłanie zaświadczenie szkodowych dot pakietu nr II – ubezpieczenia komunikacyjne.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni zaświadczenia szkodowe dot. pakietu II.



Dokumenty te zostaną udostępnione Wykonawcą, którzy złożyli wniosek o część poufną.

15. Proszę o potwierdzenie, że w przypadkach nieuregulowanych – np. wyłączenia odpowiedzialności - zastosowania mają OWU wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

16. Proszę o wprowadzenie limitu na szkody spowodowane przez powódź w wysokości 500 000 PLN

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Proszę o wprowadzenie klauzuli wypowiedzenia umowy po 1 i 2 roku polisowym ze względów na ważne powody oraz poziom szkodowości 40%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Proszę o wprowadzenie franszyz redukcyjnej – ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk – w wysokości 1 000 PLN

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuję, że został skorygowany załącznik nr 17 – zestawienie sum ubezpieczenia. Pozycja, która została poprawiona została zaznaczona kolorem zielonym.

Załącznik nr 17 – zestawienie sum ubezpieczenia stanowi część poufną i zostanie udostępniony Wykonawcą, którzy złożyli wniosek o część poufną.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Eugeniusz Starzyński